
UCHWAŁA NR XVIII/140/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 17 maja 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/134/2012 Rady Gminy Bestwina z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Zmienić dotychczasową treść §1 uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XVII/134/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 
roku nadając temu § nowe brzmienie: Gmina Bestwina zaciąga kredyt długoterminowy w kwocie 2 495 650,00 zł 
(słownie: dwa miliony czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na 
spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XVII/134/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 11B48059-4367-4BCF-AA00-6E2DCEE878DF. Podpisany




